
UCHWAŁA NR 32/1354/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody rocznej 
 
            Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), uchwala się,  
co następuje: 
                    

§ 1. W uchwale Nr 40/1654/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
7 października 2020 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody rocznej,  
w § 5 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) osiągnął za dany rok obrotowy dodatni wynik finansowy tj. zysk netto lub zmniejszył 
stratę netto w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, w rozumieniu przepisów ustawy,   
o której mowa w § 2 pkt 4, przy czym w odniesieniu do instytucji kultury oraz samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej ocena wyniku finansowego będzie się odbywała bez 
uwzględnienia kosztów amortyzacji, a w przypadku instytucji kultury dodatkowo bez 
rozwiązanych rezerw na świadczenia pracownicze;”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


